Министерство образования и науки
Челябинской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Саткинский горно-керамический колледж имени А.К. Савина»

456910 г.Сатка Челябинской области, ул. Куйбышева, 2, тел./факс (351-61) 4-37-47, 4-37-90 Е-таП: 8§кк@5§кк.ги
ИНН/КПП 7417002910/745701001, ОГРН 1027401062930, ОКПО 02525758

ПРИКАЗ

от №. // . 2023г

Об организации работы Центра содействия
занятости обучающейся молодежи и трудоустройству
выпускников

№ У /О

В целях эффективной работы Центра содействия занятости обучающихся молодежи и
трудоустройству выпускников Колледжа (далее Центр)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным исполнителем за работу Центра - заместителя директора по
производственному обучению Андриянова Игоря Александровича;

2. Утвердить рабочую группу Центра в следующем составе:

Ответственные Раздел Центра
Андриянов И.А.

Спиридонова Т.Г.
Положение о Центре
Сотрудничество
План трудоустройства
Методика мониторинга трудоустройства
Вакансии

Мастеров А.Н. План мероприятий по содействию занятости
выпускников

Глушкова Е.С.
Борзенок Е.И.

Проводимые мероприятия (стажировки)
Информационные материалы
Организация предпринимательской
деятельности
Бизнес Планы

Кураторы выпускных групп Резюме
Проводимые мероприятия

Босенко О.В. Воспитательная работа

3. Ответственному исполнителю и членам рабочей группы обеспечить эффективную работу
Центра, а также обеспечить предоставление, обновление и размещение достоверной и
своевременной информации для размещения на сайте Колледжа ;

4. Возложить на лиц рабочей группы ответственность, в пределах своей компетенции, за
работу Центра, достоверность и своевременность предоставляемой информации;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Башкова

Исполнитель:
Юрисконсульт
Селютина О.А.